Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,
тел. (3652) 31-51-56, e-mail school_simferopolsiy-rayonlO@crimeaedu.ru,

ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001

ПРИКАЗ

3t.c s . м. Я9<&
с.Кольчугино

Об организации внеурочной деятельности в школе
в 2023/2024учебном году

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской
Федерации», с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 26 ноября 2010 г. №
1241 "О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт
начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать внеурочную деятельность в 1- 11 классах.
До 10.09.2023г.

2. Назначить ответственной за организацию внеурочной деятельности в школе
заместителя директора по ВР А.В. Осадченко

3. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности начального общего
образования (1-4 кл.), основного общего образования (5 -7, 8-9 кл.) и среднего
образования (10, 11 класс) и ввести их в действие с 1 сентября 2023 года.

До 10.09.2023г.
4. Заместителю директора по воспитательной работе А.В. Осадченко.:

4.1. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности для 1-4, 5-9, 10-11 классов
на I полугодие 2023/2024 учебного года.

ДоЮ.09.2023г.
4.2. Утвердить список обучающихся, посещающих занятия внеурочной деятельности.

(Приложение 1)
ДоЮ.09.2023г.

5. Учителям внеурочной деятельности: Лущик О.А., Терещенко Е.В., Осадченко А.В.,
Макаровой Т.А., Самигулиной Е.О.,Мельник Ю.С., Михайлова У.В., Брижань Е.Ю.,
Велиевой Э.Э., Энверовой Л.Р., Ефремовой Ю.Л., Абсютовой Г.Ф., Домаревой А.А.,
Черкасской К.В., Кухарук Р.А., Ильяшенко М.В., Ильяшенко О.В., Гусевой Н.С.,
Кадыровой А.К., Ершовой Е.В., Губиной И.А., Джанбалаевой И.В., Эюповой Э.С.,
Щукиной Т.Ш., Сичкорез Т.И., Басалай Н.Н., Гоголевой Н.И., Крикливый К.А.,

mailto:school_simferopolsiy-rayonlO@crimeaedu.ru

2

Косенко М.В., Кузьменко А.М., до 10.09.2023г. ознакомиться с Положение по
внеурочной деятельности и руководствоваться им в течение учебного года.

6. Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся во время
проведения занятий на учителей внеурочной деятельности.

В течение уч.года
7 Ознакомить родителей обучающихся с программами внеурочной деятельности.

До 13.09.2023 г.
Отв.учителя внеурочной деятельности

8. К0 (волнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

Подпись

Дата

Подпись

Дата

А.В. Осадченко
Подпись

Дата
Ершова Е.В. Ю.Л. Ефремова Щукина Т.Ш.

Подпись
м . X V
Дат

Ш Сичкорез Т.И.

Подпись
3/-Р8-МЬ

Дата

к
жанбалаева И. В.

Подпись
34- 0 8 . 2 **.

Дата_________

одпись
3<  Q8. Z 3
Дата______

Басалай Н.Н.
Подпись
31 01X3
Дата

Подпись
Кадырова А.К.

Подпись
Р.А. Кухарук

Дат; Дата

Подпись

Дата

К.В. Черкасская

Е.О.СамигулинаГ оголева Н.И.
Подпись
ЗЗгР2 г
Дата

И.А.Губина

Подпись

Подпись
Ш Ш 1
Дата

А. А. Домарева Кузьменко w h w  Е.Ю.Брижань

Дата
Ы /' Н.С. Гусева

[одпись

Дата
Эюпова Э.С.

Подпись
М Р Л Л Ь
Да1ата

Подпись
3 / , P $ .J ?
Дата

Подпись
Ю. А. Петренко

Дата
Г.Ф. Абсютова

Подпись Подпись
К.А. Крикливый Э.Э. Велиева

Дата Дата

[одпись
Л

Дата

3

M.B. Ильяшенко &V1/QW О.В.Ильяшенко Ю. С. Мельник
Подпись
М 0%-МЪ
Дата

Подпись
<Ь4-0£Ло& £

Дата 0

Подпись
uDSXM

Дата
__ А.Д.Джанбалаев

Подпись
М-ОЛЛОЯЗ

Дата

У. В. Михайлова
Подпись
и е г ю л з
Дата

		2023-09-22T10:39:23+0300
	Лущик Ольга Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа